1046

1046
 Regis sub alio famili et speciali radio mille ducentorum flores pecunias
 polonorum regum domum Scianen die daliiski eiusq; posteros Pfah. Cie.
 ditionis eiusq; posteri ob non transportationem inferni presentibus
 pro tempore et loco supra expressis totis quies opus fuerit ad solvendam.
 dum succubent velletiam si id Pfah propo Adamo Hierkoni vide.
 bina ex parte regno cedem et ipsius postente dat ei concedit plenaria
 facultatem et omnino eam potestatem inservientem Pfahent debitorem
 ex his Actis castren autem de promulgatione ac Acta Territoria Pra.
 misliensium quando cum voluerit transferre et transportare quam trans.
 portata tantu' robur ac valorem hac sua personali recognoscere.
 bihanc declarat ac si p' ipsius regem transportare vult. Proqu.
 bi' quidem radio vel radiis modo premisso ad solvendam cunctibz
 Regno a aliqua principali ex promissis non completo complebitur
 promissis istatis expertis memoribus regni. In eis sub barris die daliiski
 aut eius successores sed instantia supradicti regis Adami Hierkoni
 eiusq; posterorum Ad officium regis castren Capitanum Præmisliensem
 ex parte receptu supradicti quo ad rendum spectat median semper in
 primo ista tenet termino tangam peremptoriō stane iuri parere molere
 radio praetexta huic inferni huic satellit facere ac omne in dictum pati
 debet ac tenet bunt se et p' suorum filiorum ad eadem omnia obligat
 eundem terminum primum peremptoriū et alios omnes (consequēt) causas
 curbedem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 minoritate successorum legione infra et extra Regnum servitio
 militari et munimento ad Eustachion vel atque gubilium dñi locis.

Legalibus

1047

legalibus impecunientibus non differet ad quicunque ultra proximos Ter-
 minos officii Pfah Castren Præmisliensis collationem sibi non recipiunt
 nulliusq; mones appetitibus accardis preceptiones faciendo accep-
 misse omnia paribz simplicibz vel multatris evanctionibz suspensi-
 nibz fatalibus iuris regis Territoriis bello conuentioneq; etatis
 omnibus iuribus remedibz et defensis non subter fugient. Hacten pro-
 senti infra p' omnia omnia mediant.

**Actum in Castro Præmisliensi Te-
 ria Sexia post Dominicam Qua-
 dragesimalem Inuocauit proxi-
 ma Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo vigesimo Nono. 1629
 Zarembina Drohojowski et Dros.**

Czynski Roborant

Comparentes personali locam officio Actisq; P'fentibz castrenibus
 Capitanalibz Præmisliens Gnozzi Anna de Drohojowis sib' Gnozzi
 Alexandri de Kalinowa Zaremba corsors rebelta vicia et Mathias
 Stanislawa Drohojowski ab una ac Samuel Drohojowski
 ex alterna partibus sanguinem libet et corporis crux et a Loris Districtibus
 iuribus iuris domibusq; suisq; quibus suis propriis ac competenter receden' huic
 autem iuris offici p'fentibz facient Capitanum Præmisliensem quo ad acta
 Pfahent attinet se cu' t'acionibus bonisq; suisq; quibus tota h'c
 et planarie incorporati et subiaceendo palam libere publice et experto
 recognouerit et quilibet p'sonam suorum fonsim europa inter se concuit. Quod est

1048

seachos successos in aliis super bonis suis gratia omnibus et summis
pecuniarum habet et habendis sibi multo et inuicem una parvaliter par-
tac postea articulis partibus inscribit et obligat p[ro]ficiens interiam
certam inter se regentes ratione certanum et condicium ibi etenim conten-
tarum de actus et data hic Primitio die octaua matri anno p[ro]fici-
ceptis manibus suis ppnib[us] subscriptis et sigillis ob signato in nom-
inibus et singulis (et singulis) eiusdem inter se condicibus punctis
clavis sub articulis radio ligamentis et rexitibus grata et uniuersam
in hoc quam in parte firmiter tenore complete exequi ac mucilabiliter
obseruare et inter se et omnibus vultus partibus quatuor
opposuerunt et affecere p[ro]ficiens interiam ad ius regnum p[ro]ficiens
et imponeat p[ro]ficiens ad p[re]dictam interiam ut eis in telescopendo.
Et sub radio decem millium florinorum pecunie per partem p[ro]ficiens
et cunctis vultus partibus ob non complectarem p[ro]missorum con-
sum et singulorum tam in hoc quam in parte totius grecis opibus
habet et habet et succumbet. Præterea memorata partibus regentes
vultus se suosq[ue] succubet in et super bonis suis gratia omnibus
et summis pecuniarum habet et habet et habet et habet et inuicem una
partibus alteris partibus et vultus partibus inscribit et obligat pro-
ficiens inservit p[ro]ficiens et habet et habet et habet et habet et habet et
de prompto ad Acta Tenui Præmissiones eius coniunctim p[ro]ficiens
ante et eiusdem anni transire et transportare vel etiam si id
in partibus vultus regentes visum fuerit ex hinc alteri pars eiusq[ue]
posterioribus vultus partibus ac p[ro]ficiens articulis partibus n[on] date
concedit plus et faciliatem et ceterum modum potestatem inscriptorem
p[ro]ficiens ex his Artib[us] habet et autem de prompto ad Acta Tenui Præmissis

grandocis

1049

quandoque volueret transponer et transportare quod transportata tanti
vultus ac si per ipsius et recognoscendam transportaretur qui quidem transpor-
tationi inservit p[ro]ficiens modo p[ro]missio fidei memorata partes et
cognitio vultus se suosq[ue] ducatur in et super bonis suis gratia omni-
bus et summis pecuniarum habet et habet et habet et habet et inuicem
una pars alieni ac posteribus vultus et vultus et obligat p[ro]ficiens non con-
tradicund imo eandem prorata et gratis suscepit. Sic simia alijs p[ro]p[ri]etatis
radio decem millium florinorum p[ro]ficiens per partem partem cum successo
sonibus vultus partibus ob contradictionem transpositioni inservit p[ro]ficiens
modo p[ro]missio fidei ad felicem succumbentem. Cogitibus quicquid
vel radiis modo p[ro]missio ad felicem succumbentem ac pro scaligera p[ro]p[ri]etate
ex p[ro]missis non completa complicito p[ro]missis citata est p[ro]p[ri]etate
una p[ro]missa non tenet aut cibus faciuntur sed in statu partis alterius
p[ro]missa tenet et autem posterior de officio p[ro]ficiens est heret apertus
Causam p[ro]p[ri]etatis officium castrensis capitani Detinat et hunc receperit et p[ro]p[ri]etatem
quoad secundum spectat mediante semper in primo citationis termino
tanguam peremptori et sciri p[ro]p[ri]etate et iuste et iuste et iuste et iuste et iuste
in seruacione huic etat p[ro]p[ri]etate ac omni re iudicacione pati de locis actis et b[us]is
sug[ue] ad suos succores ad eadem omnia obligat eundem terminum p[ro]p[ri]etatis
cum peremptori et alios omnes coegerit causa eiusdem termini
semper peremptarios et ea infirmitate pro maiori minore vultus p[ro]ficiens
legione in haec ex haec Regnum servicio militari ad munimenta docui-
torem et alios gubernios et filios et legatus et impeditum non differendo
ad quietationem et ha primos et proximos Tenuis officios p[ro]ficiens
musibus et officios et heret apertus Detinat et illorum et b[us] non recipiunt
nullab[us] mones appelles accant et proteguntur et faciunt et p[ro]p[ri]etatis

1050

pam simplicibus vel hicatibus euanouisibz suspensionibz fatalibus iur
proscerne. Tenebit bello conuentioneq et alibi iuris remediorum defen.
sib non subterfugient. Hoc sua p[ro]tenti inservire ad ipsius omnia mediat.

Pamietowski Blazowski et Orlowski Roborant.

Comparante personatis foris officio Actusque presentibus casibus Capitan
Pramihen Gnozzi Albertus Pamietowski ab urbe Bartholomaeo
Blazowski domino Gnozzi Janusii Blazowski filio ex altero et Michael
Orlowski a terra partibus sani mentibus et corporibus exerto a Terribili
stricibus iuriis uniuersitatuibus suis quibusq[ue] propriis et copetis recederet
hunc autem iuris dictu[m] Casieri Capitanus Pramihen quo ad actum p[ro]tens
affinet de ea suacionibz bonis suis gratia omniis tota et plenaria incor
porari et sollicitudinata libere publice ac expressis recognovit et cognovit
ipsorum consimilis inter se regimur nec certam rem
et condonam in eis inter se contentar et eachi cedatibus Pramihen cor
fectis manibus suis subscriptis in omnibus et singulis eiusdem inter se
condonibus punctis clausulis articulis radio leganter et nexis genet
rat. Unius tam in toto quam in parte timiter tenere coplere exceptiacioni
stat obseruare omnibus et singulis illis contentibus toto quec[um]que p[ro]p[ri]etate
subfacere. Etiam intrusam ad inservit p[ro]tectoris inscriptionem p[ro]tectoris
dicti instrumenti vicissim in toto referent. Id est sub radio quingentis florins
pecunie poloni per partem partium successori sui et non completiorum pro
missione omnium et singularem in toto gram in parte toles quot sibi fuerit
ad obseruare et cunctas. Praterea memorata pars breviter sibi mutuo et in vice
an aperte bona sui iuris subdit et concedit plenaria facultatem et com
mendationem et statim in rationem p[ro]tectoris bona sua concunctim p[ro]p[ri]etate

ad Acta Tenuit. Pramihen quandoque vel h[ab]ent harastene et transpor
tare. Pro quoquidem rati modo p[ro]misi ad solleuq[ue] succio ac modo 1051
aliqua principalia p[ro]missis non completa comprehendimus.
missis citata ex his p[ro]p[ri]etate una p[ro]missa non tenens autem successo
res Ad instantiam partis alterius p[ro]p[ri]etatis tenet. Aut enim post
r[ati]onem Ad efficiem p[ro]tectoris Casieri Capitanus Pramihen ex hinc
recessu supradicto quoad respondendum spectat mediante semper
in primo citationis Tenuit tangunt p[ro]p[ri]etate et taceunt p[ro]p[ri]etate
se respondere ratiōnē p[ro]tachini h[ab]ent in serbōne huic latit[er] facere ac
omne iudicatum p[ro]p[ri]etatis ac tenet. T[em]p[or]e ac suos successores ad ea p[ro]
omnia obligat cundem Tenuit primū p[ro]p[ri]etatum et alios
omnes coquentes tuis ei[us]dem Tenuit semper p[ro]p[ri]etato
rios vera infirmitate p[er] maiorem minorenitate lucorum legone
in ha[bit]aculo Regnum semitudo militum et munimenta ad eam
rem vel aliis quiibusq[ue] dictionibus et legalibus impeditu[m] non d[icitur].
Genito ad quietam h[ab]ent ultra proximes Tenuit officii p[ro]tectoris Cas
ieri p[ro]misi h[ab]ent dictionem sibi non recipi nulla dy molones appol
litiones et eam p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]p[ri]etate omnia ipsi
int. Simplicibus vel hicatibus euanouisibz suspensionibz fatali
bus iuriis p[ro]tectoris Tenebit bello conuentioneq et alibi omnibus
iuris remediorum et defensis non subterfugient. Hoc sua p[ro]tenti in
scriptio ad p[ro]missam omnia mediante.